
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 9 
 

от 25.03.2022 г.   

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

 

Отчислить с 25.03.2022 г.  студентов ГБПОУ РД «Колледж Народных 

Промыслов и Туризма» с учебных сборов в учебно-методическом центре военно-

патриотического воспитания молодёжи «Авангард» и выдать сертификаты согласно 

прилагаемого списка: 

1. Абдулгалимова Али Максимовича 

2. Абдуллаева Раджаба Назировича  

3. Агамирзаева Кямрана Назировича  

4. Агарагимова Рагима Джалиловича  

5. Адилова Руслана Владиславовича 

6. Алиева Азада Руслановича  

7. Алипанахова Зейнетдина Эфлятдиновича  

8. Алиханова Рашида Хагидовича  

9. Бабаева Али Абульфазовича 

10. Бабаева Вагаба Рустамовича 

11. Баширова Мейлана Рудиновича 

12. Гамидова Манафа Гамидовича 

13. Гасратова Рустама Руслановича  

14. Гусейнова Саида Надыровича  

15. Данилова Армаиса Евгеньевича 

16. Дашдемирова Максима Рустамовича  

17. Джамалова Ислама Минетуллаевича  

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


18. Джамалова Низамудина Шихкамаловича  

19. Загирова Султана Ферутдиновича  

20. Зиявудинова Халида Эльмаровича 

21. Ибрагимова Руслана Заутдиновича  

22. Имамалиева Имрана Растумовича  

23. Каибханова Камрана Байрамовича  

24. Курбанова Магомеда Исуфовича  

25. Курбанова Магомеднасира Рустамовича  

26. Курбанова Суражутдина Ибрагимовича  

27. Магомедова Имама Магомедвелиевича 

28. Магомедова Мухаммада Арсеновича  

29. Магомедова Рамазана Мевлюдовича 

30. Мирзабекова Раджаба Ниямудиновича 

31. Мирзабекова Рената Тагировича 

32. Муртазалиева Али Замировича  

33. Мусаева Даира Германовича  

34. Муслимова Намика Абузаровича 

35. Наврузбекова Фахрудина Мевлановича  

36. Нафтуллаева Багира Махидовича  

37. Омарова Марата Омаровича  

38. Пирмагомедова Мурадхана Чингисхановича 

39. Рамазанова Асхаба Орфановича  

40. Рамазанова Рамадана Рабадановича  

41. Рамазанова Рамазана Кудусовича  

42. Савзиханова Алихана Беглеровича  

43. Сайбунова Ислама Омаровича  

44. Салихова Заура Салиховича 

45. Самурханова Мурадхана Заидиновича 

46. Сулейманова Кахримана Низамовича  

47. Султанова Саида Мубаризовича  

48. Султанова Султана Фейзуллаховича  

49. Умудова Эмина Вагифовича 

50. Хаметова Эмира Закировича  

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


